
 

ZARZĄDZENIE NR 8  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny i monitorowania jakości zajęć dydaktycznych   
na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Uchwała nr 441 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dn. 19 czerwca 2019 roku), Prodziekan ds. 
studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Komisję ds. oceny i monitorowania jakości zajęć dydaktycznych na kadencję 
2020-2024 w składzie: 

1) Dominika Gadowska – dos Santos; 

2) Tomasz Gajderowicz; 

3) Jarosław Górski; 

4) Mateusz Kopyt; 

5) Przemysław Kusztelak; 

6) Katarzyna Peryt-Kowalska 

7) Rafał Woźniak. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 


